SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 25/2012-DIGPE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CÂMPUS DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as atribuições,

CONSIDERANDO o que consta na Lei nº 11.740, de 16 de julho de 2008, no Decreto nº 7.311, de 22 de

setembro de 2010, e na Portaria Interministerial nº 56/MEC/MPOG, de 20 de abril de 2011;

CONSIDERANDO o que consta na Deliberação nº. 03/2009-CD/IFRN, homologada pela Resolução nº.

01/2010-CONSUP/IFRN;

I – TORNA PÚBLICO o Resultado Parcial do remanejamento para o cargo de Auditor, conforme a

seguir:

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

AUDITOR

Vagas inicias: São Gonçalo do Amarante.

ORD.

CLASSIF.
SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

CÂMPUS DE

ORIGEM

CÂMPUS DE

DESTINO

1 Ricardo Alexandre Bastos Barros 771 Currais Novos
São Gonçalo do

Amarante

2 Nathalia de Sousa Valle da Silva 689 Santa Cruz
Não Houve Vaga nas

opções do servidor.

3 Fernando Jose Bezerra Barbosa 611 João Câmara
Não Houve Vaga nas

opções do servidor.

4 Acymara Catarina Zumba de Oliveira 121 Macau Currais Novos

5 Alexandre Carlos de Souza 120 Apodi Macau

6 Ana Santana Batista Farias 113 Ipanguaçu
Não Houve Vaga nas

opções do servidor.

VAGAS ABERTAS PARA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO EDITAL Nº 09/2012-

REITORIA/IFRN:

 Apodi = 1.

II – A data para recursos contra este resultado parcial fica alterada para 23/11/2012, das 08h às 17h.

Natal/RN, 22 de outubro de 2012.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO

Diretor de Gestão de Pessoas